ЛЕБЯЖСКAЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
613500 Кировская обл., п. Лебяжье , ул. Комсомольская 5, тел. 2-02-51, факс 8(83344) 2-02-50

                                                   Решение

     26.05.2016                                                                                                  № 428

                                                   пгт Лебяжье

О внесении изменений  в решение  Лебяжской районной Думы

 от 11.12.2015 № 376

 В соответствии с Бюджетным кодексом, статьей 21 Устава

муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской

области, положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Лебяжский район»,  Лебяжская районная Дума  РЕШИЛА:

        1. Часть 1 статьи 1 бюджета муниципального образования Лебяжский

муниципальный район Кировской области на 2016 год, утвержденного

решением Лебяжской районной Думы от 11.12.2015 № 376, изложить в

редакции следующего:

          «Статья 1.

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования Лебяжский муниципальный район Кировской области на 2016 год:

          1) общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме

161 082 557 руб.

          2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме

163 935 290 руб.;

          3) дефицит бюджета муниципального района в сумме  2 852 733 руб.

          2. Внести следующие изменения в бюджет муниципального образования

Лебяжский муниципальный район Кировской области на 2016 год,

утвержденного решением Лебяжской районной Думы от 11.12.2015 № 376:

         а)  в статье 16 части 1 цифры «350000» заменить цифрами «1550000».

          3.   Приложение 6 «Объёмы поступления налоговых и неналоговых

доходов, объёмы безвозмездных поступлений по статьям и подстатьям

классификации доходов бюджета Лебяжского муниципального района,

прогнозируемые на 2016 год»  утвердить в новой редакции. Прилагается.

  4.  Приложение  7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам

и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год»  утвердить в

новой редакции. Прилагается.

  5. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программам Лебяжского района и непрограммным

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов  расходов

классификации расходов бюджетов на 2016 год» утвердить в новой редакции.

Прилагается.

  6. Приложение  9 «Ведомственная структура расходов бюджета

Лебяжского муниципального района на 2016 год» утвердить в новой редакции.

Прилагается.

  7. Приложение 10 «Источники финансирования дефицита бюджета

Лебяжского муниципального района на 2016 год» утвердить в новой редакции.

Прилагается.

   8. Приложение 18 «Распределение субсидии на осуществление дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования

населенных пунктов на 2016 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.

  9. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава района

А.Б. Ожегов